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Guvernørens spalte: 
 

Kjære Rotarianere!  
 

Samlinger av forskjellig slag er det mange av, og 

informasjon og korrespond anse strømmer på. Gjennom 

dette er det er imponerende å se hvor stor 

organisasjonen er, og det å oppleve allsidigheten i 

Rotary. Det er stadig like givende å være 

Distriktsguvernør, med kontakter nasjonalt og 

internasjonalt, og med opplevelser i eget distr ikt. 

Siste uke har det ólokaltó vÞrt markering av Vinstra 

Rotaryklubb sitt 50 -års jubileum, med et hyggelig og 

stilig arrangement lørdag kveld ð vi gratulerer! Der 

var det mye Rotary - historie.  Tirsdag var det inter -

citymøte i regi av Hamar Vest Rotarykl ubb med tema 

friluftsliv. En inspirerende foredragsholder var DNTõs 

generalsekretær Kristin Krohn Devold. Og som 

president Stensli pekte på innledningsvis, vennskap er 

noe disse organisasjonene har felles og sentralt.  

RYLA ð seminaret  arrangeres som kjent torsdag ð 

søndag denne uka, på Gjøvik. Siste melding viser det 

er 17 deltakere. Takk til klubbene for innsatsen som 

ligger til grunn for en tilstrekklig stor deltakelse. 

Dette er et fint arrangement i beste Rotary ð 

tradisjon og - ånd. Og naturligvis takk til Hunn - Gjøvik 

Rotaryklubb som står for arrangementet ð BRA!  
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Mars er 9. måned i Rotary ð året. Det er snart tid for å vurdere og eventuelt 

feire det vi har fått til dette året og planleggingen av neste år er alt i gang. Jeg 

minner om "The Significant Ac hievement Award" ð har klubben noe å rapportere 

om? RI vil i så fall gjerne markere dette. Merk: Fristen er nå forlenget til påske 

ð j.fr. melding av 11.3.  

 

 
 

Distriktssekretærens diagram over forteller sitt. I flg. NORFOs medlemsnett 

hadde vi 1.214 medlemmer i januar og 1.208 i februar ð den fine stigningen vi 

hadde fortsetter altså ikke. Rapporten fra RI pr. 28.2. 2010 viser 1.190 

medlemer i D2300. Dette må skyldes manglende rapportering ð en sak klubb-

president og - sekretær har ansvaret for.  

Kommende måned, april, er Magazine Month, tidsskriftsmåned,  på Ro t ary-

kalenderen. Det står i reglene at alle rotarianere skal ha et godkjent 

rotarytidsskrift ð vårt er som kjent, Rotary Norden. Det er nå en ny norsk 

redaktør i tidsskriftet, Ottar Julsrud. Han har e n apell i en melding  av 12. mars 

til DGõene:  

 

La oss gjøre Norgessidene i RN til en aktuell og levende idébank og 
inspirasjonskilde for andre klubber!  
 
Og i denne anlednig er oppfordringen at flere klubber bør bidra med reportasjer 

om sine prosjekter, d ele noen erfaringer, fortelle om PHF -tildelinger og andre 

begivenheter. Min oppfordring er: Følg opp dette!  
En positiv melding fra NORFO er at nå har deltakelsen i ordningen med bidrag til 

TRF med skattefradrag, økt fra 28 til 61 i vårt distrikt ð en utvik ling jeg håper 

fortsetter!  

Mars og april er måneder med muligheter ð jeg ønsker alle en fin tidligvår og En 
God påske!  
Lykke til videre!  

 

Med Rotaryhilsen  

Per Joar Mediås  

Distriktsguvernør  
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YRKESKODEKSEN I FOKUS  
Ved Arne Mellerud og Einar Hauge 

 

Et etisk dilemma 

 
Knut er rotarianer og jobber som teknisk sjef i en liten kommune i Sør-Norge. Kommunen 

skal gjennomføre et byggeprosjekt til ca. 3 mill. kroner. I henhold til EU-bestemmelser skal 

offentlige oppgaver som er større enn 500 000 kroner legges ut som offentlig anbud. 

Ordføreren i kommunen er imidlertid av den oppfatning at en lokal entreprenør bør velges da 

dette vil bety mye for sysselsettingen i kommunen. Han foreslår derfor for teknisk sjef at 

entreprisen deles i flere mindre og avgrensede entrepriser slik at en kan omgå EUs regelverk. 

Teknisk sjef er imidlertid betenkt da det er klargjort i EUs regelverk at slik oppdeling av en 

større entreprise ikke er tillatt. Dette meddeler han ordføreren 

Ordføreren vil imidlertid ikke høre på dette øret og presiserer hvem som er sjef i kommunen 

og hva teknisk sjef har å rette seg etter. 

Hvordan ville du som teknisk sjef i kommunen og rotarianer takle denne situasjonen? 

 

 

Hverdagshelter 
 

I 1985 delte han ut Flisa Rotarys første hverdagsheltpris. Nå har ja-mennesket Jan 

Sverre Nymoen fått den selv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Godt humør har alltid preget hverdagsprishelten Jan Sverre Nymoen. Så også under prisutdelingen. 

Her er han omkranset av fra venstre; Varaordfører Ørjan Bue i Åsnes kommune, Guvernør Per Joar 

Mediås og president i Flisa Rotary Per Larsen.  Bak Nymoens kone Ruth. 
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Flisa RK 

Hverdagshelt- 

prisen 

Påskjønnelsen deles ut årlig til 

enkeltpersoner eller flere, som har 

gjort en ekstra innsats i Åsnes i  

hverdagslivet, gjerne i det stille. 
Rotaryklubbens hensikt med tiltaket 

skal i første rekke være å hedre 

personer som ikke har fått noen 

oppmerksomhet ellers.  

Østlendingenôs journalist Sverre Viggen var tilstede under høytideligheten og skriver: 
 

 

Du har vært kvalifisert lenge, men 

som medlem av klubben har det 

vært kinkig å gi den før. Nå som du 

ikke har fornyet medlemskapet ditt 

kan vi gjøre det. Virkelig fortjent, 

sa Arne Løfsgård da han gikk 

gjennom det Nymoen har gjort. Og 

det er ikke lite. 

Musikk og svømming 

Jan Sverre Nymoen kom fra Oslo 

til Flisa vestside for å bli bonde på 

1950 tallet. Med seg hadde han 

lidenskapen for hornmusikk. Den 

har han beholdt helt frem til i dag. 

Nymoen var også med på å stifte 

Åsnes svømmeklubb, og fikk Lars 

Petter Heggelund til bygda. Det førte til VM medaljer, et lass med NM gull, der sønnen Jon bidro, og 

en ordfører i Åsnes. 

Jeg har aldri hørt nei i din munn. Du har vært med over alt der en innsats skulle gjøres, enten det har 

vært basarer eller annet. Og kona Ruth må få litt av æren for prisen, for hun har også bidratt sterkt og 

stått ved din side uansett hva du har vært opptatt med, sa Arne Løfsgård. Varaordfører Ørjan Bue 

overrakte prisen og sluttet seg til rosen - uten slike ville 

samfunnet vårt blitt fattig, sa han.  

Flink til å møte. 

Jo jeg har vært flink til å møte opp, både i klubben og 

ellers. Jeg kunne for så vidt vært med videre, men jeg liker 

ikke at noen skal måtte hente meg å skyve meg inn: Så det 

er nok slutt. Men jeg stiller meg til rådighet hvis det dukker 

opp noe spesielt, sa prisvinner Jan Sverre Nymoen. 

Det gode humøret var på plass under prisutdelingen. Jeg er 

dårlig til beins og hører dårlig, men jeg har glad det har 

startet nedenfra 

og ikke motsatt, 

sa han. 

Nymoen roste 

også kona Ruth, 

som har stelt 

godt for han og 

fortsatt gjør det. Han husket også Maren Sandbæk som i 

1985 ble den første hverdagshelten og fikk prisen overrakt 

av nettopp Nymoen. 

Jeg hadde enorm respekt for Maren og måten hun tok seg 

av sin familie på, sa Jan Sverre Nymoen. 

 

 

 

 

Første prisvinner; Maren Sandbæk fikk den første 

hverdagsheltprisen i 1985. Jan Sverre Nymoen var 

daværende klubbpresident og overrakte prisen. 
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RadEsperanto  
  

 

Rotaria Amikaro De Esperanto 
Amicale Rotarienne Mondiale d'Espéranto 
Esperanto World Fellowship of Rotarians  

  

 

  

Kio estas RADE ? 

 

What is RADE ? 

 

Liens- Ligiloj-Links 

 

Rotary Legislation 

 

Rotaria Legxaro  

 

RADE Stando en 
Osaka 

 

RADE Agadoj 

 

Lernejo Bona Espero 

 

 

 
   

Ecrivez-nous : 
bonaespero@aol.com 
 

21760 
Visiteurs 

 
Statistiques 
détaillées  

radesperanto 
10/03/05 

 

 

Hva er   

ROTARY Fellowships ? 

Denne virksomheten tar sikte på å organisere Fellowships for rotarianere som vil treffe andre 

rotarianere med interesse for fritidsaktiviter (Recreational Fellowships) eller yrkesinteresser 

(Vocational Fellowships). Det finnes en rekke slike Fellowships - noen nyetablerte og andre 

som har eksistert i en årrekke.  

Fra Rotary Fellowskips håndbok har vi sakset dette: 
Rotary ble grunnlagt på fellesskap, et 

konsept som har blitt utvidet internasjonalt 

gjennom Rotary Fellowships. Dette er 

grupper som bringer sammen medlemmer fra 

ulike land og kulturer for å nyte en felles 

interesse. I tillegg til å fremme livslang 

vennskap, holder Rotary Fellowships 

medlemmene aktive i Rotary, opprettholder 

sin interesse og inspirerende engasjement. 

De  snart hundre Rotary Fellowships 

omfatter alt fra sport og hobbyer til faglige 

interesser - som alle tjener som en 

forlengelse av internasjonalt fellesskap, vennskap og service. I tillegg til å tilby medlemmer en 

mulighet til å dele deres lidenskap for en spesiell interesse med likesinnede Rotarianere, gir det 

medlemmer mulighet til å bruke sine hobbyer eller ferdigheter til å tjene andre.  

For eksempel the Fellowship of Canoeing Rotarians har organisert opprydding av forurensede elver, 

og medlemmene av the International Computer Users Fellowship of Rotarians gjennomførte opplæring 

for Rotarianere og andre mennesker i lokalsamfunnet sitt om hvordan de bruker elektronise media. 

Medlemmer av the International Fellowships of 

Rotarians with Repaired Hearts - eller "Zipper 

Club», som de kaller seg - har gitt livreddende 

kirurgi til vanskeligstilte barn med alvorlige 

hjertefeil.  

Rotary Fellowships begynte uformelt i 1928 når 

Rotarianere med en felles interesse for Esperanto 

møttes. 

 I 1947 startet en gruppe Rotarianere å bruke 

Rotaryflagget i masten og kalte seg selv the 

International Yachting Fellowship of Rotarians; 

dette Fellowships er nå det som har eksistert 

lengst.  

 

Omfanget av Rotary Fellowships har endret seg mye over årene, men deres felles formål er fortsatt å 

forene Rotarianere i vennskap og skaffe arenaer for å nyte deres favoritt av fritidsaktivitet eller 

yrkesinteresse. 

Interessert? Ta en titt på disse sidene 
http://www.rotary.org/EN/SERVICEANDFELLOWSHIP/FELLOWSHIP/GLOBALNETWORKINGGROU
PS/Pages/FellowshipsResults.aspx?k=FellowshipIsInterest%3a%221%22  
 

 
 

 

http://radesperanto.monsite.wanadoo.fr/page1.html
http://radesperanto.monsite.wanadoo.fr/page2.html
http://radesperanto.monsite.wanadoo.fr/page3.html
http://radesperanto.monsite.wanadoo.fr/page4.html
http://radesperanto.monsite.wanadoo.fr/page5.html
http://radesperanto.monsite.wanadoo.fr/page6.html
http://radesperanto.monsite.wanadoo.fr/page6.html
http://radesperanto.monsite.wanadoo.fr/page7.html
http://radesperanto.monsite.wanadoo.fr/page8.html
mailto:bonaespero@aol.com
javascript:do_lib_stats_site_run()
javascript:do_lib_stats_site_run()
http://www.rotary.org/EN/SERVICEANDFELLOWSHIP/FELLOWSHIP/GLOBALNETWORKINGGROUPS/Pages/FellowshipsResults.aspx?k=FellowshipIsInterest%3a%221%22
http://www.rotary.org/EN/SERVICEANDFELLOWSHIP/FELLOWSHIP/GLOBALNETWORKINGGROUPS/Pages/FellowshipsResults.aspx?k=FellowshipIsInterest%3a%221%22
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Endringer i distrikter - nominasjon til distriktsguvernører  
 
Omorganiseringen berører følgende distrikter:  

Distrikt 2300 Hedmark og Oppland ca 1200 medlemmer  

Distrikt 2280 Midt-Norge ca 1950 medlemmer  

Distrikt 2270 Nord-Norge ca 900 medlemmer  

 

Omorganiseringen skjer ved at Distrikt 2280 deles i 2 og at AG-område Søre Sunnmøre, Nordre 

Sunnmøre og Romsdal med sine ca 834 medlemmer går til Distrikt 2300. Dette nye distriktet får 

betegnelsen Distrikt 2305, og vil få et medlemstall på ca 2040 medlemmer.  

De resterende AG-områdene i D2280; Nordmøre, Sør-Trøndelag, Trondheim, og Nord-Trøndelag med 

sine ca 1120 medlemmer slås sammen med hele distrikt 2270 Nord-Norge. Dette nye distriktet får 

betegnelsen Distrikt 2275, og vil få et medlemstall på ca 2000 medlemmer. 

 

NOMINASJON AV DISTRIKTSGUVERNØR  

FOR ROTARYÅRET 2011/12 ï 2012/13 

 

Nominasjonskomiteen i Distrikt 2270 ï 2280 -2300 har enstemmig gått inn for å nominere: 

 

For Distrikt 2275.   Kandidat 2011/2012:   Steinar Høgaas ft. 1941, medlem av Rana RK 

For  Distrikt 2275.   Kandidat 2012/2013:   Jon Eidsvik ft. 1944, medlem av Stjørdal RK 

 

For  Distrikt 2305.   Kandidat 2011/2012:   Einar Drivklepp ft. 1945 medlem av Hadeland Syd RK 

For  Distrikt 2305.   Kandidat 2012/2013:   Margit Bjugstad ft. 1946 medlem av Lillehammer RK . 

 

Arrangementer  
 

 
 PETS/Distritssamling lørdag 20. Mars 2010, Rica Olerud Hotel, Hamar 

 
 Handycamp, 23. Juli- 8.august 2010, se utsendt 

invitasjon. Har dere spørsmål om leiren; ikke nøl 

med å spørre Administrator Handycamp 2010, Jan 

Barlindhaug eller Secretary Handycamp 2010, Tor 

Steinsrud, secretary@handicamp.no , se også 

Handicamps egen WEB-side: www.handicamp.no. 
 

 Distriktskonferanse 23-24 oktober 2010 

 
Sett av tiden, invitasjon, program og påmelding sendes klubbene senere. 
Se også distriktets hjemmeside    http://d2300.rotary.no/  

 

Informasjon  
 

Aktuelle web adresser: 

Distrikt 2300    ï  www.d2300.rotary.no  

Norsk Rotaryforum   -  www.rotary.no 

Rotary International   -   www.rotary.org  

Inner Wheel    -   www.innerwheel-norge.org 
 

 

mailto:secretary@handicamp.no
http://www.handicamp.no/
http://d2300.rotary.no/
http://www.d2300.rotary.no/
http://www.rotary.no/
http://www.rotary.org/
http://www.innerwheel-norge.org/


mailto:sigmund@stikbakke.net

